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Zlikwidowano już ograniczenia w ruchu, które od wiosny tego roku
obowiązywały w rejonie skrzyżowania ulicy Niemodlińskiej z Domańskiego.
Inwestycja w rejonie dworca Opole Zachodnie zmierza do zakończenia.
Samo centrum przesiadkowe już zastąpiło nieużytek, który długo szpecił



okolicę.

 

 

Prace w rejonie skrzyżowania ulic Domańskiego z Niemodlińską cały czas trwają, a
aktualnie przekładane są ostatnie sieci kolidujące z inwestycją, które okazały się
największym problemem. Powstały za to drogi i zjazdy oraz parking. Do wykonania
pozostaje jeszcze ostatnia warstwa nawierzchni na jezdniach.

Zatoczki prawie gotowe

Na finiszu jest budowa zatok na ulicy Niemodlińskiej. Gotowe są natomiast chodniki i
ścieżki rowerowe wzdłuż ulicy Wojska Polskiego. Podobne powstają wzdłuż ul.
Niemodlińskiej. Przebudowane będzie też skrzyżowanie Niemodlińskiej z
Domańskiego i zamontowana zostanie sygnalizacja świetlna.

Będzie duży parking



Niebawem do dyspozycji kierowców będzie parking na około 300 samochodów z
nowymi drogami dojazdowymi. Przy wjazdach na parking staną tablice informujące o
liczbie wolnych miejsc. Pojawi się też stacja rowerów miejskich. Cały teren zostanie
dodatkowo obsadzony drzewami, krzewami i roślinami polnymi.

Mniejsza emisja zanieczyszczeń

Budowa centrum przesiadkowego Opole Zachodnie, to element szerszego projektu z
unijnym dofinansowaniem, w ramach którego wykonano już centrum przesiadkowe
przy stacji Opole Grotowice i ścieżkę rowerową wzdłuż ul. Sołtysów oraz oddano
most pieszo-rowerowy nad Kanałem Ulgi. Co więcej, w połączeniu z centrum Opole
Główne i Opole Wschodnie, gdzie cały czas także trwają prace, ma przyczynić się do
zmniejszenia ruchu w centrum i tym samym korków. Przy Opolu Zachodnim
mieszkańcy miasta oraz okolicznych miejscowości będą mogli zaparkować swoje
auto i przesiąść się do komunikacji miejskiej. Przyczyni się to do wzmocnienia w
Opolu roli transportu publicznego oraz zmniejszy m.in. emisję zanieczyszczeń.

Dariusz Król
 

Materiał pochodzi z październikowego wydania magazynu "Opole i Kropka":
www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/zapraszamy-do-lektury-
pazdziernikowej-kropki
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